
1 ый тур 2 ой тур

Ф.И.О. рыболова-

спортсмена
Баллы Место

Ф.И.О. рыболова-

спортсмена
Баллы Место

Смельняк Виктор Смельняк Виктор

Астапов Владимер Астапов Владимер

Ячминь Николай Ячминь Николай

Юрченко Юрий Юрченко Юрий

Тулупов А С Тулупов

Шамахов А И Шамахов

Полякевич Полякевич

Довженков Довженков

Михеенко Михеенко
Балыко Иван Балыко Иван
Лихачёв Максим Лихачёв Максим

Смолко Владимер Смолко Владимер

Юденков Алексей Юденков Алексей

Мицкелевич Мицкелевич

Рыбак Рыбак

Турков Станислав Турков Станислав

Миронов Павел Миронов Павел

Масленков Александр Масленков Александр

Романов Сергей Романов Сергей

Ворон Павел Ворон Павел

Быстрык Павел Быстрык Павел

Гамезо Артур Гамезо Артур

Игнаткович Артём Игнаткович Артём

Иванов Иванов

Федосенков В Федосенков В

Федосенков М Федосенков М

Иванов А Иванов А

Карих Юрий Карих Юрий

Костеневич Виктор Костеневич Виктор

Усик Дмитрий Усик Дмитрий

Максуль Максуль

Дундо Дундо

Окушко Окушко

Трикозенко Виталий Трикозенко Виталий

Джежора Павел Джежора Павел

Мулица Станислав Мулица Станислав

Герасименко Павел Герасименко

Медведев Олег Медведев Олег

Пименов Евгений Пименов

Козловский Владимер Козловский Владимер

Сыроквашка Дмитрий Сыроквашка Дмитрий

Романов Романов 

5828 10 4

 "Славяне" Гомель 

4 10815 5 2

Секция спиннинга 

(Минск, Жодино)
5

14
 РГОО "БООР" 

(Минск)
2502 8 3326 2

13

"Время Спиннинга" 

(Минск-Заславль-

Гомель)

8528 1 2287

SALMO-ЮНИ (Минск)

10

9

8 3697

3900 5

0

552 10

8249 2

4

6

4452 15

79601

12 8249 14

9

N    п/п Название команды

71851 "FZ" (Минск, Полоцк)

8

11

16153

981

6

2055

2

3

"Lucky John" (Минск)

1606
"Папугайчики"  

(Минск)

13338 4

Итоговое команд-ное 

место

3

101543 20562 9

7

"Страйк" (Могилев) 6

 "Днепр" (Могилев)

АЛЬТЕРНАТИВНЫЙ ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ
командных соревнований по спортивному лову окуня и щуки спиннингом с лодок (без учета чехони)

Чемпионат Республики Беларусь, этап _1_, р. Припять Мозырьский район

1

Сумма баллов за 2 

тура

Сумма мест

за 2 тура

"VIVA Team" (Минск-

Вилейка) 
2496

3804

10

2198

5

4 441 11

6480

900

562

3

11

8

21

14

33121

4259 14

900

6

4558

7

21 1214 7

130 13 952 25

121854 5

140 14 581 2712 Политех (Минск) 581 13

11
Сырный рай 

(Ошмяны)
952 12

8

Мегаполис (Минск)

2704 7

0


